
SMLouvA o DiLo 
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezí smluvními stranami: 

Objednatel: Základní Škola Děčín VI, Na Strání 879/2, příspěvková 
organizace 

Sídlo: Na Strání 879/2, 405 02 Děčín VI - Letná 
Statutární Zástupce: Mgr. Vít Průša 
IČO: 72743891 
Bankovní spojení: KB Děčín 
čisıø účtu; 10832431/0100 

v dalším textu smlouvy uváděna rovnez jako ,,objednateI

a 

Zhotovitel: A.K.T. S. r. o. 
Sídlo: Teplická 164/141A, 405 02 Děčín VIII 
Zastoupena: Arnošt Křenek, jednatel 
IČO; 25417061 
DIČ: CZ25417061 
Bankovní spojení: Raiffeisen bank 
čisıø účtu; 9134105001. 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovítel“, společně S Objednatelem 
dále jen ,,sm|uvní Strany“ 

Systémové číslo VZ: P19V00000090
I 

Předmět díla 

Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy O dílo (dále označována jen jako 
,,smIouva“), na základě které se zhotovitel zavazuje realizovat dílo „Dlažba a obklady do 
koupelny a WC + instalace sprchového koutu“ V bytě, který je součástí objektu školní 
družiny. Přesný rozsah díla je specífikován přílohou č. 1 ve výkazu výměr (v položkovém 
rozpočtu). 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle předchozích ustanovení. Objednatel se touto 
smlouvou zavazuje po Splnění závazku zhotovitele provést dílo k převzetí díla 
a zaplacení ceny za jeho provedení, a to dle podmínek uvedených V této smlouvě a dle 
příslušných ustanovení Občanského zákoníku. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že si veškeré podklady pro provedení díla dle této smlouvy 
uvedené shora v tomto odstavci řádně prostudoval ještě před uzavřením této smlouvy, 
a že shora uvedené podklady dostatečně specifíkují předmět díla tak, že je zhotovitel 
schopen podle shora uvedených podkladů realizovat bezvadně dílo. Jestliže se i přes 
toto prohlášení zhotovitele vprùběhu provádění díla ukáže, že podklady specifikující 
předmět díla jsou nedostatečné nebo nevhodné, zavazuje se zhotovitel na takové vady 
podkladů specífikujících předmět díla upozornit bezodkladně objednatele a vyčkat jeho 
písemného pokynu. V případě, že Objednatel nedá zhotoviteli písemný pokyn 
do 5 pracovních dnů, sjednaná doba pro provedení díla se prodlužuje O počet dní 
prodlení objednatele s udělením pokynu. 

129



Zhotovitel se zavazuje k veškerým dodávkám a plněním, nezbytným 
k vybudování 

technicky bezvadného díla, podkladů a součástí smlouvy, 
při dodržení požadavků na 

provedení a kvalitu popř. definovaných příslušnými 
závaznými technickými normami a 

předpisy. 

Zhotovitel je oprávněn se od sjednaného předmětu díla odchýlit pouze na základě 

předchozí písemné dohody S objednatelem nebo na základě písemného pokynu 

objednatele. Bude-li mít taková dohoda O změně díla nebo pokyn 
ke změně dila vliv 

na cenu díla, musí být Součástí dohody o změně díla i ujednání o změně ceny dila; 

v případě pokynu ke změně díla musí být zvláště uzavřena 
dohoda o změně ceny díla. 

Za dohodu dle tohoto odstavce se dle výslovně dohody smluvních stran nepovažuje 

zápis ve stavebním deníku. 

Objednatel je oprávněn kdykoli po uzavření této smlouvy 
jednostranným pokynem zúžit 

rozsah díla dle této smlouvy a zhotovitel se zavazuje se 
takovým pokynem objednatele 

řídit. V tomto případě se cena díla snižuje o částku odpovídající části díla, 
která nebude 

na základě pokynu objednatele realizována. Pro stanovení 
Snížení ceny díla se použije 

oceněný položkový výkaz výměr předložený zhotovitelem 
v rámci zadávacího řízení pro 

tuto zakázku. 

ll. 

Místo plnění zhotovitele 
vv 

Místem realizace díla je objekt: Školní družina, Klostermannova 
869/74, 405 O2 Decín Vl 

Letná. 

vıasıniøkê právø STATUTÁRNÍ MĚSTO DÉČÍN, Mirøvè nám. 1175/5, Dèčin 
ıv-Pødmøkıy, 40502 

Děčín, objekt občanské vybavenosti. 

Ill. 

Doba provedení díla zhotovitelem 

Objednatel se zavazuje předat dílo zhotoviteli k zahájení 
prací do 5 pracovních dnů od 

podpisu smlouvy O dílo a zhotovitel se zavazuje ho tento 
den převzít. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo, tj. dokončené dílo bez jakýchkoli vad a nedodělků 

předat písemně protokolárně objednateli do 24.5. 2019. 

Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště nejpozději k poslednímu dni dokončení 

zakázky t.j. do 2 pracovních dnů po provedení díla. 
Dnem vyklizení staveniště se rozumí 

úplné vyklizení vnitřních i venkovních prostor, kde byla zakázka realizována. 

Smluvní strany se osvobozují pro neplnění těch závazků, které by byly dotčeny 

působením tzv. vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti vzniklé po 

neodvratitelných událostech mimořádné povahy, které mají vliv na plnění podle této 

smlouvy, např. živelně pohromy, válečné události, 
atp. V těchto případech se prodlužují 

rovněž lhůty plnění o dobu trvání takové události, pokud byly jednoznačně a 

prokazatelně dotčeny působením vyšší moci. 

229



'ì'7 

Objednatel je povinen převzít od zhotovitele řádně dokončené dílo i před termínem 
dokončení, který je sjednán včl. Ill odst. 2. této smlouvy, a to na základě výzvy 
zhotovitele. 

Během provádění díla je Objednatel oprávněn dát zhotoviteli písemný odůvodněný 
pokyn kdočasnému pozastavení provádění díla, a to zdüvodu stavu úředních nebo 
soudních řízení souvisejících sprováděnim stavby. Zhotovitel je takovým pokynem 
vázán. O dobu dočasného pozastavení díla se prodlužuje doba provedení díla. 
V případě přerušení prací O více jak 5 měsíců má každá ze stran právo od této smlouvy 
odstoupit. 

IV. 
Cena za dílo 

Cena za provedení díla dle této smlouvy byla stanovena dohodou obou smluvních stran 
ve výši 

Cena bez DPH: 94 799,00 Kč 

DPH: 19 908,00 Kč 

Cena s DPH: 114 707,00 Kč 

Slovy: Jednostočtrnácttisícsedmsetsedm korun českých 

Zhotovitel Si před podpisem této smlouvy O dílo pečlivě prostudoval potřebnou 
dokumentaci např. projektovou dokumentaci, výkresy, technickou specifikaci, včetně 
výkazu výměr a porozuměl plně stavebnímu dílu a v ceně díla zohlednil vše potřebné pro 
následné náležité provedení prací, tak aby předávané dílo bylo kompletní co do rozsahu 
a kvality. Uchazeč dále prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací, že ji 

přezkoumal Z hlediska jeho technické správnosti a dokonalosti a konstatuje, že tato 
projektová dokumentace je úplná a umožňuje provést dílo podle něho vrozsahu, 
způsobem, za cenu a v termínech a nepožaduje žádné jeho další doplnění a nezjistil v 
něm podstatné nejasnosti ani závady. 

Zhotovitel rovněž ručí za kompletní provedení díla za cenu stanovenou dle čl. 

IV. odst. 1 této smlouvy. Cena za dílo kryje veškeré náklady, které jsou pro potřebné 
pro řádné dokončení díla dle této smlouvy a je tedy cenou pevnou a maximálně 
přípustnou, kterou je možné měnit jen postupy výslovně předvídanými v této smlouvě. 

Cena za dílo je platná po celou dobu realizace díla. 

V. 
Platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za dílo: 
Faktura vystavená v den předání dila. 

Splatnost všech daňových dokladů vystavených podle odst. 1 tohoto článku smlouvy 
dohodly smluvní strany na 10 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli, když 
dnem splnění se rozumí den připsání příslušné částky na účet zhotovitele. 

3Z9



Podmínkou úhrady jakékoliv částky objednatelem zhotoviteli je věcná správnost všech 
údajů uvedených na daňových dokladech a účetní úplnost vyžadovaná zákonem 
o účetnictví. 

V případě, že faktury budou obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti, je 
Objednatel neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu zhotoviteli 
k přepracování s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 

Daňový doklad/faktura vystavená Zhotovitelem musí mj. obsahovat systémové číslo 

veřejné Zakázky P19V00OO0O90. 

VI. 
PodmínkLprovádění díla 

Zhotovitel je povinen provádět dílo odborně a v souladu se svými povinnostmi 

vyplývajících Z této smlouvy a obecně platných právních předpisů. 

Práce bude realizována dle konkrétních potřeb zadavatele. Práci je možno provádět 
pouze v pracovních dnech. Zhotovitel zajistí úklid prostor, kde bylo dílo realizováno 

(nedohodnou-li se obě strany jinak). 

Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, neprodleně odstraňovat 
na svůj náklad odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s prováděním díla, neznečišťovat 
veřejné prostory a v případě jejich Znečištění je uklízet. Zhotovitel je zároveň povinen 
zajistit dodržování bezpečnostních, požárních, ekologických event. dalších předpisů 

platných v ČR v době provádění stavby. Ve všech prostorách budovy je zákaz kouření. 

Zhotovitel zajistí dodržování předpisů bezpečnosti a organizace práce a požární ochrany 
všemi svými pracovníky pověřenými prováděním dila včetně používání ochranných 
pomůcek. Zhotovitel jmenuje osobu odpovědnou za dodržování bezpečnostních předpisů 
a předpisů o ochraně Zdraví, a to ke dni Zahájení prací a tuto osobu uvede do stavebního 
deníku včetně příslušného telefonního spojení na ni. Škody způsobené nedodržením 
předpisů O bezpečnosti práce a ochraně Zdraví při práci Zhotovitelem hradí beze zbytku 
Zhotovitel. 

Zhotovitel uvede, pozemky a prostory využívané pro Zařízení staveniště do původního 
stavu, a to na své náklady. 

Zhotovitel je povinen likvidovat odpady související s prováděním díla v souladu 

se zákonem č. 185/2001 Sb., v platném Znění, a v souladu S předpisy souvisejícími. 

Zhotovitel je povinen vést řádně stavební deník a zapisovat do něj všechny ůdaje 
důležité pro řádné provádění díla. 

Do stavebního deníku jsou oprávněni provádět zápisy: 
a) za objednatele - bude určeno zápisem do stavebního deníku, 
b) 'Za zhotovitele - bude určeno nejpozději při předání staveniště a odpovědné osoby 

budou zapsány ve stavebním deníku, 
c) orgány státního stavebního dohledu. 

Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých jmenovaných pracovníků provádět 

průběžnou kontrolu díla. Uvedení pracovníci jsou oprávněni dát příkaz k přerušení prací, 
nejsou-li odpovědní pracovníci zhotovitele dosažitelní a je-li zároveň ohrožena 

429

l



r 

bezpečnost prováděného díla, životy nebo zdraví pracovníků na stavbě, nebo hrozí-li 
vznik rozsáhlé škody a ohrožení osob v souvislosti se stavbou. O uvedené skutečnosti bude pořízen zápis do stavebního deníku. 

Zhotovitel je povinen při realizaci díla použít jen výrobky a materiály, které maji takové 
vlastnosti, aby po celou dobu existence stavby byla zaručena jejich mechanická pevnost, 
stabilita, požární bezpečnost a hygienické požadavky a další vlastnosti obvyklé 
u příslušného druhu výrobků a materiálů. Při předání díla je Zhotovitel povinen doložit 
u použitých materiálů a výrobků atesty platné pro ČR. 

Použité materiály a výrobky musejí odpovídat kvalitativním požadavkům objednatele. 
Obklady, dlažba a sprchový kout budou Zhotovitelem pořízeny ve spolupráci 
S objednatelem a po schválení objednatele. 

Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za škody vzniklé porušením jakýchkoliv 
svých povinností uvedených v tomto článku VI. smlouvy. 

Všechny škody a Ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech, pracích či vybavení 
školy až do doby předání a převzetí díla objednatelem, jdou k tíži zhotovitele. 

VII. 
Předání a převzetí 

Zhotovitel předá dokončené a úplné dílo objednateli protokolárně - zápisem O předání 
díla. V případě, že Objednatel odmítne dílo převzít, musí písemně nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy odmítl dílo převzít sdělit zhotoviteli důvody, pro které dílo nepřevzal. 

VIII. 
Vadv díla a záruky za předmět plnění 

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou dobu bude mít 
vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, technickými normami, projektovou dokumentací a touto smlouvou, případně vlastnosti obvyklé. 
Zhotovitel poskytne objednateli na dokončené dílo záruční lhůtu v délce trvání 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla, 12 měsíců na malby a nátěry. 
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude Zcela kompletní a bez právních vad. 
Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění a dle Svého 
uvážení je oprávněn v případě výskytu jakékoli vady požadovat odstranění vady opravou, 
slevu Z ceny díla anebo od smlouvy odstoupit. Zhotovitel je povinen odpovědět písemně na reklamaci objednatele: 

a) u běžných vad v záruce neohrožujícich užívání díla do 5-ti dnů, 
b) u vad v záruce ohrožujících užívání díla do 24 hodin, 
a to vždy od okamžiku prokazatelného doručení reklamačního dopisu objednatele 
zhotoviteli. 

529



Termíny pro odstranění oprávněně reklamovaných vad, které se na dokončeném díle 
vyskytnou v záruční lhůtě a jejichž projev neohrožuje užívání díla, budou sjednány 
při reklamačním řízení ve vazbě na charakter a rozsah výskytu těchto vad, přičemž však 
tyto termíny nesmějí být sjednány ve lhůtách delších než do 14 dnů od data doručení 
reklamačního dopisu objednatele zhotoviteli, pokud to bude technicky nebo v závislosti 
na klimatických podmínkách možné. 
Zhotovitel se zavazuje zahájit bezplatné odstranění vad díla, které svým projevem 
ohrožují nebo ovlivňují jeho užívání, nejpozději do 48 hodin od obdržení reklamačního 
dopisu (e-mailu) dle odstavce 5 tohoto článku smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady díla reklamované objednatelem, za které 
odpovídá Z důvodu poskytnuté Záruky za jakost díla dle této smlouvy, ve lhůtách shora 
uvedených. Pokud reklamované vady díla ve shora uvedených lhůtách zhotovitel 
neodstrani, je objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám, resp. zajistit jejich odstranění 
třetí osobou. Zhotovitel je v takovém případe povinen uhradit objednateli veškeré 
náklady, které objednateli v souvislosti S odstraněním reklamovaných vad díla vzniknou, 
včetně smluvní pokuty dle článku X, odst. 3. této SOD. 
Uplatněním vady díla vzáručni lhůtě přestává běžet původní záruční lhůta 
a pro příslušnou součást stavebního díla běží nová záruční lhůta. 
Zhotovitel je zavázán odstraňovat vady díla, které se projeví vzáručni lhůtě na své 
náklady. 

IX. 
Vlastnictví dila a odpovědnost za škodu 

Vlastnické právo ke Zhotovovanému dílu má od počátku objednatel, přičemž vlastnické 
právo na jakoukoliv část stavebního díla či jeho poddodávku přechází na objednatele 
jeho Zabudováním. 

Nebezpečí škody na předmětu dila nese Zhotovitel až do jeho převzetí objednatelem. 
Stejně tak nese zhotovitel i nebezpečí škody (ztrát) na veškerých materiálech, výrobcích 
a zařízeních, které používá nebo použije k provedení díla, at' už se nacházejí kdekoliv. 

Zhotovitel nese Odpovědnost za škody způsobené jeho činností, či činností jeho 
poddodavatelů na majetku objednatele, popř. třetích osob a hradí ji ze svých prostředků. 

Případné dřívější převzetí části díla dle této smlouvy nemá vztah na vlastnictví díla 
a nebezpečí škody na něm. Nebezpečí škody až do úplného převzetí celého díla 

vymezeného v článku I. této smlouvy objednatelem nese zhotovitel. 

X. 
Smluvní pokuty 

Vpřípadě, že zhotovitel nesplní svůj závazek provést dílo dle článku Ill. odst. 1 této 
smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výší 0,5 % Z ceny díla za každý 
den prodlení se splněním tohoto závazku. Vyůčtovaná smluvní pokuta může být 
uhrazena formou započtení oproti vyúčtované ceně díla. 

V případě prodlení zhotovitele stermínem vyklizení staveniště uhradí smluvní pokutu 
ve výši 500 Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení. 

629



V případě prodlení zhotovitele Sodstraněním vad vzáruční době uhradí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 3000 Kč za nedodržení této povinnosti za každý 
Započatý den prodlení. 
V případě prodlení zhotovitele S jakoukoli povinností uvedenou v uvedenou V čl. VIII odst. 
7 této Smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za 
nedodržení této povinností za každý Započatý den prodlení. 
V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad v Záruční době dle čl. Vlll, odst. 8 této 
Smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za nedodržení této 
povinnosti za každý Započatý den prodlení a za každou jednotlivou vadu. 
Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každé 
jednotlivé porušení povinnosti V čl. Vl odst. 4 a 10 této smlouvy. 
Pro případ prodlení objednatele súhradou ceny díla se strany dohodly na tom, že 
zhotoviteli náleží úrok z prodlení Z dlužné částky ve výši 1% p.a. po dobu pr\/ních 30 dnů 
prodlení objednatele S úhradou ceny díla a dále pak ve výši stanovené předpisy práva 
občanského. 

Vedle kterékoli smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody, která vznikne 
Z porušení povinnosti, na kterou se vztahuje příslušná smluvní pokuta sjednané touto 
Smlouvou. 

XI. 
Odstoupení od smlouvy 

Mimo jiných případů uvedených vtéto smlouvě nebo příslušných ustanoveních 
občanského Zákoníku má objednatel právo odstoupit od smlouvy jestliže: 
a) bude zahájeno insolvenční řízení na majetek zhotovitele nebo bylo takové řízení 

zdůvodu nedostatečného majetku zhotoviteli odmítnuto nebo bylo takové řízení 
ze strany soudu staženo Z důvodů nedostatečného krytí majetkem zhotovitele, 

b) existují skutečnosti, které zřejmě Znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud 
je objednatel nezavinil, 

c) zhotovitel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 2 týdny, 
d) Zhotovitel používá na Zhotovení díla materiály a zařízení, které jsou vrozporu 

spožadovanou kvalitou díla a projektem a nezjedná nápravu ani přes písemné 
varování Zástupce objednatele (postačí Zápis do stavebního deníku Stavby), 

e) zhotovitel bude v prodlení s předáním dokončeného a úplného dila o více jak 14 dnů, 
ačkoliv na toto prodlení byl zhotovitel upozorněn, a to písemně sposkytnutím 
přiměřené lhůty k nápravě. 

Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy 
v těchto případech: 
a) existují skutečnosti, které Zřejmě Znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud 

je Zhotovitel nezavinil, 
b) objednatel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 2 týdny, 
c) objednatel je vprodlení S placením dle této smlouvy oprávněné platby zhotoviteli 

O více než 15 dnů, ačkoliv na toto prodlení byl objednatel písemně upozorněn, pokud 
nebude dohodnuto jinak. V takovém případě má zhotovitel právo na úhradu 
prokazatelně účelně vynaložených nákladů na realizaci díla. 

Odstoupí-li objednatel od této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen předat prostory 
v termínu do 5 dnů od obdržení oznámení O odstoupení od smlouvy. 

729



Zmaří-li objednatel provedeni díla dle této smlouvy Z důvodu, za nějž odpovídá, náleží 
objednateli pouze cena díla odpovídající pracím a dodávkám na díle do okamžiku 
zmaření provedeným. 

XII. 
Ostatní u'|ednání 

Smluvní strany souhlasí stím, že tato smlouva bude veřejně přístupná a bude 
zveřejněna v registru smluv po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. 
Zástupci smluvních stran ve věcech smluvních: 

- za zhotovitele: Arnošt Křenek, jednatel 
- za objednatele: Mgr. Vít Průša, ředitel příspěvkové organizace 

Zástupci smluvních stran ve věcech technických: 

- za zhotovitele: bude upřesněno zápisem ve stavebním deníku 
- za objednatele: bude upřesněno zápisem ve stavebním deníku 

Technický dozor ve smyslu § 46d) odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. V platném znění 
provádí sám objednatel. 

XIII. 
Zaverecna ustanovenı 

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

Vnáležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejich jednotlivých příloh 

výslovně řešeny, platí příslušná ustanovení občanského Zákoníku v platném znění ke dni 
uzavření smlouvy. 

Pokud by se kterékoliv z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv 
ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna 
platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení smlouvy. Jakákoliv vada 
této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude 
dodatečně zhojena výkladem této smlouvy, který musí respektovat ujednání a zájem 
smluvních stran. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
Sľľaľì. 

XIV. 
Závěrečná prohlášení smluvních stran 

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato smlouva byla 
sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli vtísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

829 

ŤŤ
ˇ›



2. Smluvní Strany potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů, 
at' už uvedených nebo neuvedených v této smlouvě, vyžadovaných k řádnému provedení 
plnění dle této Smlouvy. 

3. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojuji Smluvní 
strany, po jejím důkladném přečtení, své viastnoruční podpisy. 

VDéčíné dne ,ŽŰ/Ž 

Objednatel 
Mgr. Vít Průša, ředitel příspěvkové organizace Arnošt Křenek, jednatel 

929



r1“±f‹“' 4 

KRYci LIST RoZPočTu 
Ohjekı z Názëv øbjekñı z 

' JKSO z 

ZŠ Na sıránı 879/2, Dččın vı 
Stavba : Název stavby : SKP Z 

Dlažba, obklady a sprch.kout do kou ny a WC 
Projektant : 

Pocet mèmých jednotek :
O 

Objednateı : ZŠ Na stráni 879/2, Dèčin vı Náklady na MJ :
O 

Počet |iSłů 2 
Zakázkové ČÍSIO I 2/2019 

Zpracovatel projektu Z 
Zhotovitel Z 

A.K.T. s.r.o., Teplická 164l141A, 405 02 Děčín VIII 

RoZPoćTovÉ NÁKLADY 
Rozpočtové náklad! Il. allł hlavy Vedlejší rozpočtové náI_‹E_dy _ 

Dodávka celkem 0 mimostaveništnl doprava 5 000 

Z Montáž celkem 8 300 
R HSV celkem 14 832 
N PSV celkem 64 906 
ZRN celkem 88 038 

HZS O 
RN |I.a ||I.hlavy 88 038 OStatnÍVRN 1 761 

ZRN+VRN+HZS 94 799 VRN celkem 6 761 

V racoval 
'_ 

Za zhätovitele 
_ _ 

Jméno : 

Datum Z 

Podpis“ 
Datum : 

Amošt Křenek 
26.3201 Datum Z 

Základ pro DPH 0 % činí I 
0,00 Kč 

Základ pro DPH 15 % činí: 0.00 KČ 
DPH 15 % Činí 1 

0,00 KČ 
Základ pro DPH 
DPH 

21 % činí: 94 798,86 KČ 
21 % Činl : 

19 908,00 KČ 

CENA ZA C_)BJĚ_Kı'_ CELKEM 
Poznámka : 

1_14 707,00 Kč



Stavba : Dlažba, obklady a sprch.kout do koupelny a 
Objekt: ZŠ Na Strání 879/2, Děčín VI 

WC 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DíLü 
_ítavę_tıní díl __ HSV 

Upravy povrchů vnitřní 
Bouráni konstrukcí 
Bourací práce 
Vnitřní kanalizace I 

Vnitřní vodovod _ 

Zañzovací předměty 
Otopná tělesa I 

Podlahy Z dlaždic a obklady 
Obklady keramické

J 

4 400 
1 167 
9 265 

O
O 

61 
96 
97 
721 
722 
725 
735 
771 
781 
784 

OOOOO 

Ostatní práce 'Ó 

PSV Dodávka Montáž HZS
0 
0
0 

4 200 
3 600 

22 360 
1 550 
8 000 

23 600 
1 596 

OOOCDOOOOOOO 

(D 8 

OOOOOOOOOOO 
OOOQOOOOOOO 

-L -B Q GAN 

Malby 
M21 

I 
C§ı.KE_M OBJEKI_ _ __ 

vr 

ıë! 64 906 

VEDLEJSI ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Název VRN Kč 

VRN 
CELKEM VRN 1 761 

_ 
°/7 Z_áÍ‹|adna 

_ __ _' Kč 
2,o| 88038 1761



Položkogy' rozpočet 

Stavba : školní družina Kostennannova 869/74, Děčín VI 
Objekt Z instalace sprachového koutu, demontáž vany, obklaı 

P.č. 
MJ množství ce naI|llJ cel kem (Kč) 

Díl: 

Celkem za 

Číslo položky Název položky 
61 Upravy povrchů vnitřní 

4 612 42-0010.RAO úpravy omítek - srovnání pod obklad 

61 Upravypovrchů vnitřní 
m2 20,00 220,00 4 400.00 

4 400,00 

Díl: 96 

Celkem za 
6 962 20-0011.RA 

Bourání konstrukcí 
O Bouránl vyzdlvky vany 
96 Bourání konstrukcí 

m3 3,00 389,00 1 187,00 
1 167,00 

Díl: 

8 97999-0101 
9 97908-1111. 
10 

978 05-9531 .R 
.R
R 

Celkem za 

97 
7 978 059531 .R 

00 
00 

Bourací práce 
O0 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 
00 Bouránl podlah dlažba 

Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Přípatek za ruční přesun hmot 
97 Bourací práce 

m2 
m2
t

t

t 

kpl 

21,00 
8,50 
3,24 
3,24 
3,24 
1,00 

95,00 
125,00 
500,00 
250,00 
240,00 

3 000,00 

1 995,00 
1 062,50 
1 620,00 
810,00 
777,60 

3 000,00 
9 265,10 

Díl: 
12 

721 
721 17-1209 

Vnitřní kanalizace 
O Vnitřní kanalizace - nové rozvody pro sprchu .R0 

Celkem za ,721 Vnitřní kanalizace 
soubor 1,00 4 200,00 4 200,00 

4 200,00
I 

Diız 722 
13 

Vnitřní vodovod 
722 17-2310.R00 Vnitřní vodovod - nové přípojky sprcha 

722 Vnitřní vodovod 
soubor 1,00 3 600,00 3 600,00 

3 600,00 
Celkem za 

Díl: 725 
14 725 29-0010. 

15 725 29-0020. 

17 
18 

725 11-9305.R 
725 01 
725 11 

24 
Celkem za 
725 82-3111.R00 

Zařizovací předměty 
Demontáž klozetu vcetne splachovací nádrže RAO 

725 29-0010.RAO Demontáž vany - přípojky 
RA Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol0 

16 725 21-9401 .R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva 
00 Montáž klozetu 

Dodávka sprchového koutu 
Montáž sprchového koutu 
baterie sprcha - dodávka a montáž 

725 Zařizovací předměty 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

150,00 
500,00 
150,00 
180,00 
280,00 

15 000,00 
2 500.00 
3 600,00 

150,00 
500.00 
150,00 
180,00 
280,00 

15 000,00 
2 500,00 
3 800.00 

22 360,00 

Díl: 

26 
27 

735 
735 15-1821 .R 

Celkem za

O 
735 15-9110.R00 

Otopná tělesa 
0 Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm 

Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm 
735 Otopná tělesa 

kus 
kus 

1,00 
1,00 

250,00 
1 300,00 

250,00 
1 300,00 

1 550,00 

Díl: 
29 

771 
771 570010 

Podlahy z dlaždic a obklady 
Dlažba Z dlaždic keramicl‹ých m2 10,00 800,00 8 000,00 

8 000,00 
` 

Díl: 
30 

Celkem za 

781 47-5114.RA 

.RAO 
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 
781 `Obklady keramické 

0 Obklad vnitřní keram. Koupelna + WC 
zaćišťovací lišty 

781 Obklady keramické 

m2 
mb 

29,50 
25,50 

800,00 
35,00 

23 600,00 
892,50 

24 492,50 

Díl: 
31' 

784 
784 45-0020 .RA0 
Celkem za 

ıvıaıhy 
Malba vnitřníl, penetrace 1x, bílá 2x 

784 Malby 
ITI2 38,00 42,00 1 596.00 

1 596,00 

Díl: 

32 
M21 

Celkem za 

210 29-0671 .R00 
Ostatní práce 
demontáž a zpětná montáž svítidel stropních - pro malby 

průběžný a závěrečný úklid 

M21 Ostatní práce 

KUS 
kpl 

2,00 

1 ,00 

400,00 

7 500,00 

800.00 

7 500,00 
8 300,00


